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Rozktad jazdy linia regularna pospieszna Katowice - Kielce



Rodzaj komunikacji: Pos$pieszna

KATOWICE - KIELCE
Przez.. Myszkéw ,Koniecpol, Wloszczowa

Godz Cras KM | NZ NAZWA PRZYSTANKU Godz
Ua 7 Uay7?
11:25 00:00 0 KATOWICE 20:46
11:38 00:13 10 NZ SOSNOWIEC OSIEDLE PIASTOW 20:33
11:40 00:02 12 SOSNOWIEC PKP UL :3-GO MAJA 20:31
11:50 00:10 19 BEDZIN UL: 11 LISTOPADA 20:21
11:57 00:07 21 DABROWA GORNICZA CENTRUM 20:14
12:00 00:03 22 DABROWA GORNICZA REDEN 20:11
12:02 00:02 23 DABROWA GORNICZA GOLONOG 20:09
12:17 00:15 38 SIEWIERZ RYNEK 19:54
12:23 00:06 42 NZ CZEKANKA 19:48
12:30 00:07 46 | NZ LESNIAKI 19:41
12:37 00:07 50 MYSZKOW 19:34
12:47 00:10 56 NZ ZARKI 19:24
12:51 00:04 58 NZ ZARKI LESNIOW 19:20
13:01 00:10 63 NZ NIEGOWA I 19:10
13:06 00:05 68 NZ TOMISZOWICE 19:05
13:11 00:05 69 NZ BLIZYCE 19:00
13:13 00:02 71 NZ SLEZANY 18:58
13:15 00:02 72 NZ STAROMIESCIE 18:56
13:19 00:04 73 LELOW PLAC PARTYZANTOW RYNEK 18:52
13:25 00:06 78 NZ DROCHOLIN 18:46
13:33 00:08 83 NZ P KONIECPOL RYNEK 18:38
13:34 00:01 83 O KONIECPOL RYNEK 18:37
13:42 00:08 90 NZ GABRIELOW 18:29
13:45 00:03 91 NZ BRZOZOWA 18:26
13:50 00:05 94 NZ SECEMIN TI 18:21
13:52 00:02 95 NZ SECEMIN | UL : KONIECPLOLSKA (RYNEK) 18:19
13:53 00:01 926 NZ ROPOCICE | ( SKRZYZ) 18:18
13:55 00:02 97 NZ CZARNCA I 18:16
13:58 00:03 99 NZ CZARNCA | 18:13
14:00 00:02 100 WLOSZCZOWA UL.CZARNIECKIEGO 18:11
14:03 00:03 101 WLOSZCZOWA PLAC WOLNOSCI 18:08
14:05 00:02 102 | NZ WLOSZCZOWA PARTYZANTOW 1 (PZU) 18:06
14:09 00:04 104 | NZ WLOSZCZOWA PARTYZANTOW II ( PODZAMCZE) 18:02
14:13 00:04 106 | NZ SULKOW 17:58
14:20 00:07 111 KRASOCIN I ( URZAD GMINY ) 17:51
14:27 00:07 117 | NZ MIECZYN 17:44
14:37 00:10 125 LOPUSZNO RYNEK 17:34
14:40 00:03 127 | NZ SNOCHOWICE II 17:31
14:44 00:04 130 | N2 PIOTROWIEC 17:27
14:47 00:03 133 NZ RUDA STRAWCZYNSKA [ 17:24
14:56 00:09 141 NZ PROMNIK UL : KIELECKAI ( SKRZYZ) 17:15
15:02 00:06 143 PIEKOSZOW UL;CZESTOCHOWSKA (UG ) 17:09
15:05 00:03 144 NZ SZCZUKOWICE 1 ( SKRZYZ) 17:06
15:06 00:01 145 | NZ GORKI SZCZUKOWSKIE SZKOLA 17:05
15:11 00:05 148 | NZ KIELCE UL: GRUNWALDZKA SZPITAL 17:00
15:13 00:02 149 | NZ KIELCE UL;Grunwaldzka przd Wiaduktem 16:58
15:16 00:03 150 KIELCE UL;ZELAZNA 18 16:55

U - nie kursuje 01,01, 25.12, pierwszy dziei Wielkanocy,

a — Kursuje codziennie w okresie wakacji szkolnych

Srednia predkoéé komunikacyjna: 48,5 km Srednia predkoéé techniczna: 54,7 km
Liczba pojazdéw : 1 7 - Kursuje w Niedziele
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